平成26年７月31日
各  位

会 社 名  株式会社ＵＡＣＪ
代表者名  代表取締役社長 岡田 満

（コード番号 5741 東証１部）
問合せ先  経理部長 坂上 淳

（TEL 03-6202-2600（代））

業績予想の修正に関するお知らせ

平成26年５月９日に公表いたしました平成27年３月期第２四半期累計期間（平成26年４月１日～平成26年９

月30日）の連結業績予想の修正について、下記のとおりお知らせいたします。

  記

１．業績予想の修正について

平成27年 3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年 4月1日～平成26年 9月30日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

275,000
百万円

11,000
  百万円

8,500
百万円

3,000
円 銭

7.01

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 280,000 12,000 10,000 5,000 11.68

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 5,000 1,000 1,500 2,000

増  減  率 （ ％ ） 1.8 9.1 17.6 66.7

(ご参考) 前 期 実 績

（平成26年３月期

第２四半期 古河スカイ㈱）

95,711 4,835 5,066 1,651 7.27

２．修正の理由

平成27年３月期第１四半期累計期間の実績を踏まえ、同第２四半期累計期間の連結業績が当初の想定を上

回る見通しとなったことから、連結業績予想を修正いたします。

なお、平成27年３月期通期の連結業績予想は、今後の原材料や電力・燃料価格の動向等が不透明であるこ

とから、当初の予想を据え置いております。

また、配当予想につきましては、当初の予想（中間３円、期末３円）から変更はありません。

(注)本資料の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因により予想と大きく異なる場合があります。

以 上